
Daiļlasītāju konkurss 

Gatavojoties XIII Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem, 19.03.2024. skolas muzeja telpās notika 

koledžas audzēkņu daiļlasītāju konkurss. Konkurss notika pēc ilgu trīs gadu pārtraukuma. Audzēkņi kopā ar 

latviešu valodas skolotājiem bija gatavojošies ļoti cītīgi. Desmit konkursa dalībnieki bija gan no Braslas ielas 

16 gan no Lēdmanes  ielas 3. 

Labākie runātāji  tika izvirzīti uz Republikas daiļlasītāju konkursa finālu. 

 

Konkursa rezultāti: 

1.vieta -  A. Vēveris (P1-1)  

2.vieta – M. Gailītis (AM2-1) 

3.vieta – V. Hofmanis (DT2-4) 

 

Žūrijas atzinību ieguva audzēkņi:  

S. Pakalka (MH-1) un M. Justs (AT-1), kuri arī gatavojas Republikas konkursam. 

 

Pārējie dalībnieki saņēma žūrijas atzinības rakstus:  

R. Kašs (MH-1), R. Bezbailis (P1-1), K. Miglāns (DT1-1), A. Čaunāns (P1-1), A. Ščetkovskis (E-2). 

 

Paldies latviešu valodas un literatūras skolotājiem S. Šimkēvičai (Lēdmas iela 3),  

M. Garkušai un A. Stepam (Braslas iela 16) par ieguldīto darbu jauniešu sagatavošanā konkursam! 

 

Paldies teātra studijas režisorei R. Reliņai par sagatavotajiem audzēkņiem konkursam! Režisore 

uzrunājot jauniešus piedāvāja iespēju darboties teātra studijā, jo kolektīvs būs arī XIII Skolu jaunatnes dziesmu 

un deju svētku dalībnieks Profesionālo mācību iestāžu pasākumā Dziesmu svētku laikā Vērmanes dārzā. 
 

  



 

  



 

 

  

 

  



 


